− rilevato che il Presidente Federale non ha formulato osservazioni in ordine all’accordo raggiunto 
dalle parti relativo all’applicazione della sanzione di 20 (venti) giorni di sospensione della 
Licenza per il Sig. FULVIO FRANGIAMONE, 50 (cinquanta) giorni di inibizione e € 1.500,00 
(millecinquecento/00) di ammenda per il Sig. FRANCESCO ROMANO, 15 (quindici) giorni di 
inibizione per il Sig. GIANLUCA ROMANO; 

si rende noto l’accordo come sopra menzionato. 

Le ammende di cui al presente Comunicato Ufficiale dovranno essere versate alla Federazione